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Spotkania Lokalnej Grupy Wsparcia URBACT 
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Strona 2 

1 lipca 2010 r. – Koordynatorzy projektu spotkali się 

z przedstawicielem Polskiej Agencji Informacji  

i Inwestycji Zagranicznej oraz reprezentantami 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego (Władzy Zarządzającej Programem 

URBACT). Rozmowy dotyczyły potencjału 

inwestycyjnego gmin KOM. 

10 listopada 2010 r. – w Centrum Biznesowym 

Hotelu Kongresowego Exbud w Kielcach. odbyło się 

spotkanie z przedstawicielami sektora szkolnictwa 

wyższego oraz pracownikami Miejskiego 

 i Powiatowego Urzędu Pracy. W spotkaniu wzięli 

udział również przedstawiciele Urzędu 

Marszałkowskiego. Spotkanie zostało poświęcone 

rozwojowi sektora BPO (usług outsourcingowych)  

w Kielcach, które to zagadnienie jest jednym z celów 

strategicznych opracowywanego Planu Działania. 

17 grudnia 2010 r. – miało miejsce spotkanie 

projektowe z przedstawicielami Kieleckiego Parku 

Technologicznego. Spotkanie miało na celu 

konsultacje w zakresie zagadnień tworzonego 

Lokalnego Planu Działania: Umożliwienie przejścia z 

rynku tradycyjnego opartego na przestarzałym 

przemyśle do nowoczesnej gospodarki. 

Zaprezentowane zostały realizowane projekty  

i omówione możliwości wpisania wspólnych 

przedsięwzięć do LPD. 
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21 września 2010 r. w Centrum Biznesowym 

Exbud odbyło się kolejne spotkanie Lokalnej Grupy 

Wsparcia. Uczestnicy pracowali w grupach roboczych 

nad doprecyzowaniem celów operacyjnych Lokalnego 

Planu Działania. Podjęte zostały również próby 

sformułowania konkretnych działań/projektów, które 

w przyszłości, w fazie wdrażania LPD, mogłyby 

zostać zrealizowane przy wsparciu z różnych źródeł, 

w tym z funduszy Unii Europejskiej.  
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ANALIZA STANU GOSPODARKI KIELECKIEGO OBSZARU METROPOLITALNEGO 

PODCZAS KRYZYSU STYCZEŃ 2009–CZERWIEC 2010 

Urząd Statystyczny w Kielcach na zlecenie Urzędu Miasta Kielce, opracował w ramach projektu 

analizę, której celem jest przedstawienie jak kształtowała się w okresie kryzysu finansowego 

liczba podmiotów gospodarczych na terenie Kieleckiego Obszaru Metropolitalnego. Przedstawiona 

została struktura podmiotów oraz zmiany jakie w niej zaszły. Analiza wskazuje, w których 

obszarach w okresie kryzysu szczególnie szybko ubywało jednostek, a które nie zostały dotknięte 

zbyt mocno. Analiza ta będzie częścią opracowywanego Lokalnego Planu Działania. 
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 Spotkania partnerów na poziomie międzynarodowym 

30 listopada - 1 grudnia 2010 r. – w Liege  

w Belgii odbyła się Doroczna Konferencja Programu 

URBACT II. W spotkaniu wzięło udział ponad 300 osób 

reprezentujących Partnerów Projektów URBACT, 

Władze Zarządzające Programem, członków Lokalnych 

Grup Wsparcia z całej Europy. Duży nacisk położono 

na zagadnienie kryzysu gospodarczego i jego 

widocznych skutków w miastach europejskich oraz 

kształtu i roli programu w kolejnym okresie 

programowania na lata 2013-2020. Szczegóły na: 

www.urbact.eu 
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CityRegion.Net na konferencji INSPIRE as a Framework for cooperation 

 

Członkowie Lokalnej Grupy Wsparcie URBACT – przedstawiciele firmy 24GIS, promowali projekt 

podczas IV konferencji Komisji Europejskiej pt: "INSPIRE as a framework for cooperation", która 

odbyła się w dniach 23-25 czerwca 2010 r. w Krakowie. W prezentacji zatytułowanej: INSPIRE in 

URBACT - Geographic Information System in Kielce Metropolitan Area Jerzy Kisiel z 24GIS 

zaprezentował możliwości Systemu Informacji Przestrzennej (GIS) jako narzędzia pomagającego 

zarządzać miastem z ukierunkowaniem na zrównoważony rozwój. W konferencji wzięło udział 700 

osób z całej Europy. 

21/22 października 2010 r. –  

w Częstochowie, drugiego obok Kielc miasta 

partnerskiego sieci CityRegion.Net, odbyło się 

międzynarodowe spotkanie projektowe. Podczas 

spotkania ekspert tematyczny projektu Bernd Gasller 

podsumował opracowane narzędzia finansowe  

i prawne oraz modele struktur regionalnych 

wypracowane w ramach projektu. Poszczególni 

partnerzy zaprezentowali także główne założenia 

Planów Działania nad którymi pracują w ramach LGW. 

Spotkanie koordynatorów projektów URBACT w Polsce 

7/8 października 2010 r. – w Nikiszowcu  

(k. Katowic) – odbyło się spotkanie Koordynatorów 

Projektów URBACT z Polski. W spotkaniu wzięli udział 

przedstawiciele realizowanych i zakończonych już 

projektów z Programu URBACT. Udział w spotkaniu 

wziął sam Jean-Loup Droubigny (na zdjęciu), Dyrektor 

Sekretariatu URBACT w Paryżu,  który zaprezentował 

przyszłość programów wspierających politykę miejską 

w latach 2014-2020. Byli tam również przedstawiciele 

Kielc. 
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http://www.urbact.eu/


 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publikacja odzwierciedla opinię autora, a Instytucja Zarządzająca nie ponosi 
odpowiedzialności za żaden sposób wykorzystanie informacji w niej zawartych. 

 
 
 
 
 
 

                     

 

Projekt „Rola miast w zintegrowanym rozwoju regionalnym” współfinansowany jest ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Kontakt  

 

Urząd Miasta Kielce 

ul. Strycharska 6 

25-659 Kielce  

tel. (+ 48 41) 367-63-56 

(+ 48 41) 367-65-57  

fax: (+ 48 41) 367-65- 52 

 

Mieczysław Pastuszko 

Dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

mieczyslaw.pastuszko@um.kielce.pl 

 

Dorota Lasocka 

Kierownik Biura Projektów Aktywizujących Gospodarczo Miasto 

Kielce 

Koordynator projektu 

dorota.lasocka@um.kielce.pl 

 

Joanna Rudawska 

Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

Ekspert ds. komunikacji 

joanna.rudawska@um.kielce.pl  

 

 

Opracowała: Joanna Rudawska 

Zdjęcia: Joanna Rudawska 

 

www.urbact.eu 

www.invest.kielce.pl/projekty  
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